
AGENTI STB OPĚT V AKCI. REKTOR VŠE
POUŽIL NA ODVOLÁNÍ ŠEVČÍKA AGENTA
STB
- CZ24 News | 26. května 2023

ČESKO: Návrat starých pořádků v přímém přenosu. Kauza, ve které se snaží Rektor pražské
VŠE Petr Dvořák za veřejně projevený protirežimní názor odvolat děkana Miroslava
Ševčíka, dostává nový rozměr. Tuto snahu Dvořákovi zmařil akademický senát, který
Ševčíka podpořil.

Rektor Dvořák však našel nový nástroj na odvolání Ševčíka. Jmenoval etickou komisi, do které
obsadil bývalého spolupracovníka STB Dušana Kučeru. S jeho pomocí připravili v duchu těch
nejlepších totalitních metod popravu doc. Miroslava Ševčíka.

Co dodat. Sametovou revolucí zvítězili studenti vysokých škol nad estébáky. Tehdy zvítězila svoboda
slova nad cenzurou a mocenskými praktikami. Je smutné, že po třech desetiletích jsme opět v situaci,
kdy nejvyšší představitel akademické instituce trestá projevení názoru za pomoci agenta STB.

https://cz24.news/agenti-stb-opet-v-akci-rektor-vse-pouzil-na-odvolani-sevcika-agenta-stb/
https://cz24.news/agenti-stb-opet-v-akci-rektor-vse-pouzil-na-odvolani-sevcika-agenta-stb/
https://cz24.news/agenti-stb-opet-v-akci-rektor-vse-pouzil-na-odvolani-sevcika-agenta-stb/


***

 

AUTOR: Karel Výborný

ZDROJ: Nová Republika/PZKV


